
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA. ESTADO DO PARÂNA
Av. Pérola Byington, 1.800 - cep 87.540-000 - Pérola - Pr.' '' . Fone/Fax (4a) 3636 - 8300 --- CNPJ 81.478.133/0001-70 - '
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AúoÍizo o enpenho dâ(s) despesa(s)
acina discriminads(e).

Deta 

-/-l-
Encerregado do Serviço

lt..-.-.-
da Despesa

NOTADE
EMPENHO

1. ÚlA
Recurso

00494

e or Emdo enhop

000708.2022
Tipo do Empenho

Ordi ná r io
Catêgoria de Empenho

Comum
órgâo 0I SECRETÀRIÀ MUNICIPAL DE SÀÚD-
Lhidade 02 Pundo Municipal de Saúde
Dotaç60 10.301.0010 .2.03-t .3390.30.00.00 MATERTÀL DE CONSUMO
Desdobramento 3390302400 MÀTERIAL PÀRA MÀNUTENÇÃO DE BENS IMÓVE
FontÊ de Recursos 00494 Bloco de Custeio das AÇõeS e ServiÇos pú

Corrta

Conta 01860

CTedoT 04178 SANToS & PEREIRA DE ÀLMEIDA LTDA
ENdETEçO AV DONA PEROLA BYINGTON 919 CENTRO
CNPJicPF 29.915.073/0OOL-80 lron" 4436361740 cidqde PEROLA
Licitaçâo

Dispensa por Lim
Núnrero Solicitaçâo Contrato Emissáo

04.02.2
Vencimenlo

46.a3.22
Valor Orçado

r4s.930,00
Saldo Anterior

147 .069,84
Valor do Enpenho

648,0s 740.427,19
Saldo

1

l-

I
2
3
1

2
q

1

2

1
2

Quant

13

11
12

Iten
01
02

03
04

0
0
0

5
6
1
I
9

Especiíicagão
Adaptador T.
Boia para caixa d"agua astra 1/2
'2,/^

caixa d' 'agua tigre 500L.
Cap soldáveI 25mm.
CoIa para cano tigre 179r.
Engate flexíve1 PVC 50cm astra.
Eiltro linha 5 tom MG 3001.
Joelho sol-dáveJ- 25mm 90 graus.
Lixa d" agua 80/120/150.
Luminária plafon PVC quadrado PS

Luva mão latex amarela sanro top.
Luva soldáveI 2 5mm.

Valor Llnitário

LIQUI

4, 9000

11,5000
14, 5000

1, 0000

VALOR LIQUIDO
anco Credor

E Servicos Foram Preslados
Declaramos que os E MaterLis F,:ram Entregues

fl obra Execúadâ

Acham-se Coníorme, Aceito e Recebidos
a

assinatura

Data _/_/_
cErgo

Representada pelo Cheque no

Data _/_/_.
ordem do banco

RECIBO

Declâro(amos) para os devidos ,ins, que recebi(enos) a inportância de (

CRC PR

) e pela quàl dou(amos) plena ê irrevegável quitaçâo.

Data _i-l-

Jultana

17,8100
322, 0000

1, 9600
5, 5000

10,9000
45,0000

0, 9600
3,4600

t-
nome

Credor



PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA. ESTADO DO PARANA

. Av. Pérola Eyington, 1.800 - cep 87.540-000 - Pérola - Pr.' ' Fone/Fax (44) 3636 - 8300 --- CNPJ 81.478.133/0001-70

e 0I do ne hoEmp

000148.2422

NOTA DE
EMPENHO

1i VIA
Recurso

00494
Tipo do Empenho

Ordinário

Llcitaçto
Dispensa por Lim

Núrnero Solicitaçâo Corrtrato Enissáo

04.02.2
Vencinerto

06.43.22
ValoÍ Orçado

145.930, 00
Sâldo Anterior

t-41.069,84
Valor do Empenho

648,05
Saldo Atu'il

t40 .42L,'19

1

5
1
1

1

I
2
1

1
1

2
2
1

0
I
2
3
4
5
6

QuartIten
1.3
14
15
16
I1
18
19

EspeciÍicação
Luva sofdávef 50mÍn.
Mangueira marron 3/4 2,Sntn.
ReduÇão soldáveI bucha 32x25.
ReduÇão soldáveJ- J-onga.
Registro esfera 2Omm plast j-Iit.
Registro esfera 25mm plastilit.
Sifão universal 1,1m astra super.
Silicone bisnaga 50grs avulso.
T soLdável 2 5mm.
T sofdável- 5 0mm.
Tubo sofdável 25mm 3/4.
Tubo sôldáve1 25mm 3/4 tj-gre,
Veda rosca lSmm x 1-0m f irl-on.
Materiais para serem utilizados na

Vslor Unitário

LIQUi

VALOR LIQUIDO
nco CÍedor

E Servicos Foram Preíados
Declaramos que os E [,taterhis Foram Enlregues

E Obía Execúada

AchaÍn-se ConÍorme, Aceito e Recebidos

)
nome

TcargoDatÊ I I

orsáo 08 SECRETARIA MUNICIPÀL DE SÀ DE
l-Jnidede 02 Fundo Municipal de Saúde
oatâção 10.301.0010 .2,031 .3390.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO
oesdobramerio 3390302400 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVE
Fonte de Recursos 00494 Bl-oco de Custeio das AÇÕes e ServiÇos pú

CTEdOT 04178 SANTOS & PEREIRA DE ALMEIDA LTDA
EndeTeqo AV DONA PEROLA BYINGTON 919 CENTRO
CNPJ /cPF 29 .9't 5.073/0001-80 Fone 4436361740 Cidade PEROLA

Valor Total

Calegoria de Enpenho

Comum

Contü

Corta 01860

7, 08
t4,15
2,77
1 ,81

14,9r
15, 93
3s, 38

7 ,00
1,89

1,3, 53
4,92
7,28
3 ,20

ADO I

I
l

1

RECIBO

Declaro(amos) Fâra os devidos lins, que recebi(êmos) a inportância dê (

Autorizo o enpenho da(s) despesa(s)
acima discriminada(8).

Data _/_/_

Representada pelo Cheque no

Dâa _l_l_.

Encarregado do Ssrviço

da 0espesa
c0

0lrcra
Con

CRC PR 61S7'0{

) c pela qualdou(amos) plenã s irrevcgável quitaçáo.

i

I

I

I
I

banco___Dei.a _l_l-
Credor

a ordem do

7, 0800
2, 9500
2 ,17 00
7, 8100

14,9100
15,9300
17, 6900
7, 0000
1,8900

13,5300
24,6000
36,3800

3,2000

ússinalura ;
/^



NOTADE
EMPENHO

1I VIA

4

RecursoNúlnero do Ehpenho

000108 .2022
Tipo do Empenho

Ordi ná r io

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEROLA - ESTADO DO PARANA

Av Pérola Byinglon, '1 .800 - cep 87 540-000 - Pérola - Pr.

Fone/Fax (44) 3636 -8300 --- CNPJ 81.478.133i0001-70

Categoria de Enpênho

Comum

UnidadÊ 02 Eundo Municipal de Saúde
Ddagâo 10.301 .0010 .2 .037 . 3 3 9 0 . 3 0 . 0 0 . 0 0 MÀTERIÀL DE CONSUMO
DesdobTâmento 3390302400 MATERIAL PÀRÀ MÀNUTENÇÃO DE BENS IMÓVE
Fonte de Recursos 00494 Bloco de Custeio das AÇóes e Serviços Pú

Orqao U õ SECRETARIA MUNICIPÀL DE SAUDE

Coria
Corta

Credor

Endereço

CNPJ i CPF

04178 SANTOS & PEREIRA DE ALMEIDA LTDA
AV DQNA PEROLA BYINGTON 919 CENTRO

Cidede PEROLA29.915.073/0001-80 Fone 443636L1 40
Licitaçáo

Dispensa por Lim
Solicitaçâo Contrato Enissáo

04.02.2
Vencimento

06.03.2?-
or Vak[ do Empenho

64 8, 05
Saldo Arterior

14L.069,84

LIQU

Valor lJnitárioEspeciÍicâçâo

nanutenÇão das dependências do
Prédio de utilização das Unidades
de Atenção Primária em Saúde:
UAP"s Sil-vanida Rodrigues e MarIi-
Saj.Ia. Conforme soLj-citação.

VALOR LIQUIDO
Credor

148 126 014835-5

E Servicos Forâm Presiados
Declâramos que os D Materiais Foram Entregues

E obra Exêcúada

Acham-se ConÍorme, Aceilo e Recebidos

assinatura

Júarr

\

Data _l-i 

-

da Despesa

.*

Aúorizo o empenho da(s) despesa(s)

acima discriminada(8).

cargo
DEta _l-l-

RECIBO

Declaroíaínosl Dara os devidos lns, que recebi(enos) a inpodância de (

lnCO' CeítaVOS**** *i **** +**** rr * * **** t *
seiscentos e quarenta e oito reais e c
***)epelaqualdou(anos)plênaoirrevegávêlqUitêçâo.

Dsta 

-/-/-
Credoí

cRc m

Saldo At

L40.42t,79
Valor Total

DADO

Represerteda pelo Cheque no

Odta 

-l-l-

ordern do banco

018 60

r45.930,00

648,05

nome :

Encarregado do Serviço

tl

Itrúmero



I

@
PREFEIÍURÂ MUNICIPAT DE PÉROIA

CNPJr E1.47E.lBll}00l-70

Av€nid. Pérol. Bylntton, n'1,80O - CEP: 87.5r(}0m - Fon.: (a4) 3636-&](x)
É-

PErcLA

SECRETARIA: Secretariê Muncipal de Saúde

DIVISÃO: U85

.IUSTIFICATIVA PARA CONTRATACÃO DIRETA

Devido a necessidade em atender com emergência a manutenção das Unidades de Atenção Primária em Saúde -

UAPS, SIVANILDA RODRIGUÊ5 DE SOUZA PULSIDES e MARLI SAILA MONTANA DO LAGo ALBUQUERQUE, se faz

necessário a solicitação dos itens, para o bom funcionamento.

Assinatura do uerente (CARIMBO)


